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13-15 марта 2014г.    г. Могилев

ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, ПАМЯТИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА БССР, 

МАСТЕРА СПОРТА  В.М.ЕРЕМИНА 
среди юношей и девушек 1999-2000 г.г.р.

О.В. Мовенко

Ю.А. Долматова

Гл. судья

Гл. секретарь

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,  СПОРТА И ТУРИЗМА 
МОГИЛЕВСКОГО ГОРИСПОЛКОМА

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  И ИГРОВЫМ ВИДАМ СПОРТА

МОГИЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА 
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №2

МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ 
"БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"
Эстафета. 4 х 200 ( ж + ж +м + м  )       14.03.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена команда

вр
ем

я

11 Цед Татьяна 1999
21 Омельянова Наталья 1999
54 Узенков Степан 1999

247 Булахов Владислав 1999
Таранда Карина
Дударевич Полина
Дикун Александр
Хованский Илья

154 Полетило Полина 2000
153 Сиротюк Анастасия 2000
151 Пашкович Максим 2000
152 Левчук Дмитрий 1999
35 Воронко Диана 2000
36 Шкода Ирина 1999

128 Петровский Кирилл 1999
148 Рубанов Владислав 1999
127 Лапина Нина 1999
123 Иващенко Алена 2000
122 Анашко Илья 1999
115 Ковалев Илья 1999
140 Суходольская Анастасия 1999
110 Лесневская Елизавета 2000
108 Сильченко Михаил 1999
110 Маркиянов Никита 1999
18 Зайцева Александра 2000

200 Миронова Полина 2000
47 Ковалев Евгений 1999
19 Артемьев Никита 1999

120 Аршавская Полина 1999
107 Календо Ксения 2000
113 Матвеев Илья 1999
101 Бубович Кирилл 2000
239 Бовтко Екатерина 1999
240 Лицкевич Виктория 1999
242 Юркевич Алексей 2000
232 Жук Николай 1999
38 Федоренко София 1999
39 Беляева Дарья 2000

153 Масло Евгений 1999
46 Гусаковский Виталий 2000

320 Бондаренко Анна 2000
304 Попенкова Ирина 2000
317 Чернов Роман 1999
301 Воронцов Игорь 2000
200 Злотникова Полина 2000
187 Мартинович Анна 1999
184 Коволев Олег 1999
166 Хихлуха Александр 2000

"СДЮШОР Береза"

Светлогорск1 СДЮШОР №3

Кричев СДЮШОР

Гомсельмаш

Могилев Олимп

Барановичи

Кобрин СДЮШОР

Светлогорск2 СДЮШОР №3

ВОСДЮШОР «Буревестник-73»1

Барань ДЮСШ "Атлет"

Могилев СДЮШОР-2-1

Витебск ОСДЮШОР
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ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"
Куракова Вероника 1999
Солодянкина Валерия 1999
Виницкий Александр 1999
Куцебан Валерий 1999

6 Бугаева Яна 2000
10 Лапицкая Алина 2000
15 Матвеев Максим 2001
32 Павлов Павел 2001

130 Булыга Алина 2002
129 Шерякова Анна 2001
129 Шершнев Никита 1999
128 Тарасенко Павел 1999
32 Герасименко Елена 2000
25 Бодрикова Карина 2000
11 Ивулин Денис 2000
33 Остапенко Дмитрий 1999

175 Кулицкая Татьяна 1999
172 Софейченко Алина 2002
175 Ковзелев Вячеслав 2001
178 Балашов Кирилл 2001
173 Филимончик Анастасия 2001
176 Белых Екатерина 2001
172 Кравцов Юрий 2003
174 Комко Иван 2001

забег 1 начало 16.20

до
ро

ж
ка

№ Фамилия, имя спортсмена команда

вр
ем

я

140 Суходольская Анастасия 1999
110 Лесневская Елизавета 2000
108 Сильченко Михаил 1999
110 Маркиянов Никита 1999
120 Аршавская Полина 1999
107 Календо Ксения 2000
113 Матвеев Илья 1999
101 Бубович Кирилл 2000
154 Полетило Полина 2000
153 Сиротюк Анастасия 2000
151 Пашкович Максим 2000
152 Левчук Дмитрий 1999
320 Бондаренко Анна 2000
304 Попенкова Ирина 2000
317 Чернов Роман 1999
301 Воронцов Игорь 2000

забег 2

до
ро

ж
ка

№ Фамилия, имя спортсмена команда

вр
ем

я

130 Булыга Алина 2002
129 Шерякова Анна 2001
129 Шершнев Никита 1999
128 Тарасенко Павел 1999

 Новополоцк ДЮСШ

Орша СДЮШОР "Темп"

Гомель СДЮШОР ВСЗ-1

Гомель СДЮШОР ВСЗ-2

Орша СДЮШОР №2

Могилев "Марафон"

18

13

14

15

16

17

1.54,1

1.56,9

1.57,4

1.58,9

2.03,5

2.08,6

1 Барань ДЮСШ "Атлет"

2 Витебск ОСДЮШОР

3 Кобрин СДЮШОР

4 Кричев СДЮШОР

1  Новополоцк ДЮСШ



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"
200 Злотникова Полина 2000
187 Мартинович Анна 1999
184 Коволев Олег 1999
166 Хихлуха Александр 2000

6 Бугаева Яна 2000
10 Лапицкая Алина 2000
15 Матвеев Максим 2001
32 Павлов Павел 2001

забег 3

до
ро

ж
ка

№ Фамилия, имя спортсмена команда
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я

239 Бовтко Екатерина 1999
240 Лицкевич Виктория 1999
242 Юркевич Алексей 2000
232 Жук Николай 1999
175 Кулицкая Татьяна 1999
172 Софейченко Алина 2002
175 Ковзелев Вячеслав 2001
178 Балашов Кирилл 2001

"СДЮШОР Береза"

Гомель СДЮШОР ВСЗ-1

2

3

Гомсельмаш

Могилев "Марафон"

1

2



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр

яд

Тренер

1 247 Булахов Владислав 1999 Могилев УОР 7,1 7,40 1 Сапранков Е.П., Олейник В.М.
2 33 Хованский Илья 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 7,2 7,54 2 Лещукевич П.П.
3 122 Анашко Илья 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 7,3 7,60 2 Гаевский А.А.
4 113 Матвеев Илья 1999 Витебская ОДЮСШ 7,3 7,63 2 Ходоренко Г.В.
5 46 Гусаковский Виталий 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 7,3 7,66 2 Вересова Г.И.
6 72 Ковалев Илья 2000 Могилев Олимп 7,4 7,90 2 Митько А.И.
7 471 Гладковский Артем 2000 Чериков СДЮШОР 7,4 7,97 2 Осмоловский,Белайц

60 Хрипелевский Сергей 1999 Могилев Олимп 7,5 DNS 3 Пекарская Т.Е.
9 103 Шестов Алексей 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 7,5 3 Гаевский А.А.
9 32 Павлов Павел 2000 Могилев "Марафон" 7,5 3 Станкевич Н.М.
9 115 Ковалев Никита 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 7,5 3 Гаевский А.А.

12 242 Юркевич Алексей 2000 "СДЮШОР Береза" 7,6 3 КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
12 58 Коротин Илья 2000 Могилев СДЮШОР-2 7,6 3 Семенов,Гущо
12 102 Тихоненко Эрик 1999 Витебская ОДЮСШ 7,6 3 Рязанов В.В.
12 45 Кузнецов Артем 2000 Жлобин СДЮШОР 7,6 3 Боленков В.С.
12 104 Стрейкис Юрий 2000 Витебская ОДЮСШ 7,6 3 Рязанов В.В.
12 16 Трепов Василий 1999 Борисов ДЮСШ 1 7,6 3 Шуляк Ж.С.
18 137 Григоривный Владислав 1999 Могилев СДЮШОР-2 7,7 3 Кожемякин ВИ
18 83 Авчинник Дмитрий 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 7,7 3 Бегунова Ж.В.
18 105 Калашников Аркадий 1999 Витебская ОДЮСШ 7,7 3 Иванова И.И.
18 235 Сидорук Илья 1999 "СДЮШОР Береза" 7,7 3 Юхник С.Н., Марчук А.С
18 301 Воронцов Игорь 2000 Кричев СДЮШОР 7,7 3 Пригоникер Э.Г.
18 317 Чернов Роман 1999 Кричев СДЮШОР 7,7 3 Пригоникер Э.Г.
18 2 Ермоленко Александр 1999 Могилев Олимп 7,7 3 Вишневецкая С.Д.
25 35 Лопатин Вадим 1998 Орша   7,8 3
25 6 Куцебан Валерий 1999 СДЮШОР-2 Орша 7,8 3 Житнов В.В.
25 Грибанов Константин 1999 Могилев СДЮШОР-2 7,8 3 Климов А.В.
25 113 Волков Никита 2000 Могилев СДЮШОР-2 7,9 1ю Кожемякин ВИ
25 178 Балашов Кирилл 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 7,9 1ю Лобков А.В.
25 15 Загоржанский Илья 1999 СДЮШОР-2 Орша 7,9 1ю Гутин А.С., Рутковский И.В.
25 166 Хихлуха Александр 1999 Гомсельмаш 7,9 1ю Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
32 9 Яковлев Павел 1999 Могилев Олимп 8,0 1ю Митько А.И.
32 80 Шидловский Максим 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 8,0 1ю Шункевич Н.В.
32 14 Плешко Дмитрий 1999 СДЮШОР-2 Орша 8,0 1ю Гутин А.С., Рутковский И.В.
32 184 Коволев Олег 1999 Гомсельмаш 8,0 1ю Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
36 51 Борисевич Кирилл 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,1 1ю Рыльцов,Мовенко
36 104 Мигдасев Дмитрий 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 8,1 1ю Артюхова З.В.
36 112 Сафонов Павел 1999 Могилев СДЮШОР-2 8,1 1ю Кожемякин ВИ
36 172 Ковзелев Вячеслав 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,1 1ю Лобков А.В.
36 82 Волков Максим 2000 Бобруйск ДЮСШ№1 8,1 1ю Синькевич Т.В.
36 16 Ткачев Кирилл 1999 Могилев СДЮШОР-2 8,1 1ю Рыльцов,Мовенко
42 14 Устюгов Леонид 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 8,2 1ю Бегунова Ж.В.

14.03.2014
Результат                       

Пр.     Фин.                



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

42 16 Черников Денис 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 8,2 1ю Ильюшенко Л.В.
42 105 Лаппо Михаил 1999 Белыничи ДЮСШ 8,2 1ю Приходько И.П.
42 121 Ермолаев Александр 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 8,2 1ю Гаевский А.А.
46 46 Нестеренко Павел 1999 Могилев Олимп 8,3 2ю Митько А.И.
46 96 Евсеев Олег 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,3 2ю Кузнецова, Азарова
48 174 Комко Иван 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,4 2ю Лобков А.В.
48 15 Зубарев Александр 2000 Могилев Олимп 8,4 2ю Вишневецкая С.Д.
48 271 Халецкий Илья 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,4 2ю Кузнецова, Азарова
51 19 Мелошунас Максим 1999 Могилев "Марафон" 8,5 2ю Русова О.В.
51 12 Чубуков Антон 1999 СДЮШОР-2 Могилев 8,5 2ю Шумилова
51 10 Афицеров Иван 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 8,5 2ю Ильюшенко Л.В.
51 Грошев Владислав 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,5 2ю Короленок С.Д.
51 176 Шупенько Даниил 2001 Могилев СДЮШОР-2 8,5 2ю Семенов,Гущо
56 20 Буконкин Артем 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,6 2ю Грибанов ВВ
56 61 Корякин Игорь 1999 Могилев Олимп 8,6 2ю Митько А.И.
56 14 Медведев Владислав 1999 Орша СДЮШОР "Темп" 8,6 2ю Ильюшенко Л.В.
59 Гулин Евгений 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,7 2ю Короленок С.Д.
60 18 Сапожков Павел 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,8 3ю Кузнецова, Азарова
61 13 Исаев Владислав 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 8,9 3ю Ильюшенко Л.В.
62 9 Веременчук Владислав 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 9,0 3ю Ильюшенко Л.В.
63 49 Третьяков Дмитрий 2000 Могилев "Марафон" 9,1 3ю Давыдова С.А.
63 49 Макаренков Влад 1999 Могилев Олимп 9,1 3ю
63 97 Савич Даниил 2000 Могилев СДЮШОР-2 9,1 3ю
63 Кнышев Владислав 2000 Могилев Олимп 9,1 3ю Вишневецкая С.Д.
63 24 Разко Дмитрий 2000 Могилев "Марафон" 9,1 3ю Станкевич Н.М.
68 172 Кравцов Юрий 2003 Гомель СДЮШОР ВСЗ 9,2 3ю Лобков А.В.
68 82 Черненков Алексей 2000 Могилев Олимп 9,2 3ю Митько А.И.
70 57 Кудрявцев Андрей 2000 Могилев Олимп 9,9 бр Митько А.И.

109 Юрьев Александр 1999 Барань ДЮСШ "Атлет" DNS Чернявский В.М.
67 Жданов Дмитрий 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 DNS Донской В.М.

140 Пищало Давид 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 DNS Афанасьев А.К.
101 Бубович Кирилл 2000 Витебская ОДЮСШ DNS Рязанов В.В.
22 Лавшук Александр 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Грибанов ВВ

вк 52 Супрунович Виктор 1998 Барановичи «СДЮШОР №2» 6,9 1
вк 124 Гусаковский Антон 1998  Новополоцк ДЮСШ 7,5 3 Кудровы Е.Н., А.П.
вк 165 Матус Антон 1998 Могилев "Динамо" 7,7 3 Маколова Е.И.
вк 35 Лапатин Вадим 1998 Орша СДЮШОР "Темп" 7,8 3 Павловский М.П.
вк 27 Ушаков Станислав 1997 Могилев "Марафон" 7,8 3 Давыдова С.А.
вк 389 Чернявский Алексей 1998 Могилев СДЮШОР-2 7,9 1ю Кисловы
вк 5 Шевченко Дмитрий 1998 Орша СДЮШОР "Темп" 8,0 1ю Ильюшенко Л.В.
вк 64 Тарасов Владислав 1998 Могилев "Динамо" 8,0 1ю Маколова Е.И.
вк 22 Ермошкин Илья 1998 Орша СДЮШОР "Темп" 8,1 1ю Ильюшенко Л.В.
вк 115 Лицкевич Дмитрий 1997 Барань ДЮСШ "Атлет" DNS Абловацкий В.К.
вк 9 Солодкий Дмитрий 1998 Могилев "Марафон" DNS Русова О.В.



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда
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ря

д

Тренер

1 33 Хованский Илья 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 9,2 8,89 2 Лещукевич П.П.
2 153 Масло Евгений 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 8,9 9,21 2 Бандура Л.И.
3 67 Жданов Дмитрий 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 9,4 9,29 2 Донской В.М.
4 13 Штых Ярослав 1999 Борисов ДЮСШ 1 9,3 9,34 2 Шуляк Ж.С.
5 51 Дикун  Александр 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 9,0 9,44 2 Лещукевич П.П.
6 16 Трепов Василий 1999 Борисов ДЮСШ 1 9,4 9,49 3 Шуляк Ж.С.
7 129 Шершнев Никита 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 9,3 9,83 3 Кудрова Е.Н.
8 112 Знудов Егор 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 9,5 9,88 3 Саванович Н.П.
9 131 Лебедев Тимофей 2000 Витебск ОСДЮШОР 10,6 2ю Кохненко С.С.

10 317 Чернов Роман 1999 Кричев СДЮШОР 10,8 2ю Пригоникер Э.Г.
11 112 Дубина Николай 2000 Витебск ОСДЮШОР 10,9 бр Кохненко С.С.
12 48 Титов Игорь 2000 Могилев "Марафон" 11,7 бр Станкевич Н.М.

19 Грибов Роман 2000 СДЮШОР-2 Орша DNS Рутковский В.В., Рутковский И.В.

32 Павлов Павел 2000 Могилев "Марафон" DNS Станкевич Н.М.
8 Голембиевский Божен 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» DNS Хаткевич А.А.
24 Разко Дмитрий 2000 Могилев "Марафон" DNS Станкевич Н.М.

60 метров с/б. Юноши
Результат                       

Пр.     Фин.                

15.03.2014

24 Разко Дмитрий 2000 Могилев "Марафон" DNS Станкевич Н.М.
вк 97 Крюков Юрий 1997 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр

яд

Тренер

1 166 Белявский Станислав 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ 23,8 23,93 2 Тишутин В.А.
2 148 Рубанов Владислав 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 24,4 24,70 2 Бандура Л.И.
3 47 Ковалев Евгений 1999 Могилев СДЮШОР-2 24,4 24,99 2 Рыльцов,Мовенко
4 122 Анашко Илья 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 24,5 25,08 2 Гаевский А.А.
5 101 Бубович Кирилл 2000 Витебская ОДЮСШ 24,8 24,77 2 Рязанов В.В.
6 46 Гусаковский Виталий 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 25,1 25,48 3 Вересова Г.И.

54 Узенков Степан 1999 Могилев Олимп 24,9 DNS 3 Сапранков Е.П.
33 Хованский Илья 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 24,5 DNS 3 Лещукевич П.П.

9 286 Каверин Артем 1999 Чериков СДЮШОР 25,1 3 Осмоловский,Белайц
10 249 Гладковский Артем 2000 Чериков СДЮШОР 25,6 3 Осмоловский,Белайц
10 108 Сильченко Михаил 1999 Барань ДЮСШ "Атлет" 25,6 3 Новиков Д.Н
10 19 Артемьев Никита 1999 Могилев СДЮШОР-2 25,6 3 Кузнецова,Азарова
13 126 Лебедев Михаил 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 25,8 3 Нестерчук С.В.
13 83 Авчинник Дмитрий 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 25,8 3 Бегунова Ж.В.
13 146 Лось Николай 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 25,8 3 Вересова Г.И.
13 400 Король Илья 1999 Дубровно СДЮШОР 25,8 3 Максак Ю.В., Савченко А.Л.
17 242 Юркевич Алексей 2000 "СДЮШОР Береза" 25,9 3 Коценя А.А.,ПротасевичЮ.М.

Результат                       
Пр.     Фин.                

15.03.2014200 метров. Юноши

17 242 Юркевич Алексей 2000 "СДЮШОР Береза" 25,9 3 Коценя А.А.,ПротасевичЮ.М.
18 103 Шестов Алексей 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 26,3 3 Гаевский А.А.
18 481 Абцешко Антон 2000 Ляховичи ДЮСШ 26,3 3 Ульянова,Иванютенко
20 105 Калашников Аркадий 1999 Витебская ОДЮСШ 26,3 3 Иванова И.И.
21 166 Хихлуха Александр 1999 Гомсельмаш 26,5 3 Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
21 401 Шляпик Николай 2000 Дубровно СДЮШОР 26,5 3 Максак Ю.В., Савченко А.Л.
23 31 Кравченко Вячеслав 1999 Могилев Олимп 26,6 1ю Беляцкий С.М.
24 70 Кветковский Артем 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 26,7 1ю Дубицкая Т.Н.
25 140 Пищало Давид 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 26,8 1ю Афанасьев А.К.
26 235 Сидорук Илья 1999 "СДЮШОР Береза" 26,9 1ю Юхник С.Н., Марчук А.С
27 86 Яшаев Богдан 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 27,0 1ю Лещукевич П.П.
28 45 Кузнецов Артем 2000 Жлобин СДЮШОР 27,3 1ю Боленков В.С.
29 245 Бык Иван 1999 "СДЮШОР Береза" 27,6 1ю КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
30 301 Воронцов Игорь 2000 Кричев СДЮШОР 27,6 1ю Пригоникер Э.Г.
31 185 Мицуро Кирилл 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 27,7 1ю Афанасьев А.К.
32 176 Габриелян Артур 2001 Витебск ДЮСШ ВГУ 27,7 1ю Тишутин В.А.
33 14 Устюгов Леонид 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 27,9 1ю Бегунова Ж.В.
34 104 Мигдасев Дмитрий 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 27,9 1ю Артюхова З.В.
35 178 Балашов Кирилл 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 28,5 1ю Лобков А.В.
36 81 Михолап Павел 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 28,6 2ю Донской В.М.
37 80 Шидловский Максим 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 28,6 2ю Шункевич Н.В.
38 3 Мосиевский Юлиан 2000 Могилев "Марафон" 28,7 2ю Русова О.В.
39 70 Сосновский Валерий 1999 Могилев Олимп 28,8 2ю
40 164 Шимкевич Кирилл 2000 Шклов ДЮСШ 28,9 2ю бр.Редьковы Е.Б.и С.А.
41 25 Сотников Владислав 1999 Могилев Олимп 29,0 2ю Пекарский А.Л.
42 271 Халецкий Илья 2001 Могилев СДЮШОР-2 29,0 2ю Кузнецова,Азарова
43 15 Зубарев Александр 2000 Могилев Олимп 29,2 2ю Вишневецкая С.Д.



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
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45 82 Волков Максим 2000 Бобруйск ДЮСШ№1 29,5 2ю Синькевич Т.В.
46 15 Матвеев Максим 2000 Могилев "Марафон" 29,6 2ю Давыдова С.А.
47 12 Чубуков Антон 1999 Могилев СДЮШОР-2 29,9 2ю Шумилова ТВ
48 48 Титов Игорь 2000 Могилев "Марафон" 30,3 2ю Станкевич Н.М.
49 96 Евсеев Олег 2000 Могилев СДЮШОР-2 30,7 2ю Кузнецова, Азарова
50 176 Шупенько Даниил 2001 Могилев СДЮШОР-2 31,5 3ю Семенов,Гущо
51 44 Прокопенко Роман 2000 Могилев Олимп 31,7 3ю
52 172 Ковалев Эльдар 2000 Могилев СДЮШОР-2 32,3 3ю Семенов,Гущо
53 18 Сапожков Павел 2000 Могилев СДЮШОР-2 32,7 3ю Кузнецова, Азарова
54 172 Кравцов Юрий 2003 Гомель СДЮШОР ВСЗ 32,9 3ю Лобков А.В.
55 24 Разко Дмитрий 2000 Могилев "Марафон" 34,9 бр Станкевич Н.М.

113 Волков Никита 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кожемякин ВИ
Гулин Евгений 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Короленок С.Д.

18 Гавриленко Максим 1999 Могилев "Марафон" DNS Станкевич Н.М.
153 Масло Евгений 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 DNS Бандура Л.И.
72 Ковалев Илья 2000 Могилев Олимп DNS Митько А.И.

477 Сергачев Игорь 1999 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
11 Ивулин Денис 2000 Орша СДЮШОР "Темп" DNS Павловский М.П.

389 Кравцов Денис 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы
2 Ермоленко Александр 1999 Могилев Олимп DNS Вишневецкая С.Д.2 Ермоленко Александр 1999 Могилев Олимп DNS Вишневецкая С.Д.

19 Мелошунас Максим 1999 Могилев "Марафон" DNS Русова О.В.
60 Хрипелевский Сергей 1999 Могилев Олимп DNS Пекарская Т.Е.
58 Коротин Илья 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Семенов,Гущо

Кнышев Владислав 2000 Могилев Олимп DNS Вишневецкая С.Д.
174 Комко Иван 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS Лобков А.В.
11 Бербеца Алексей 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Рыльцов,Мовенко

Грошев Владислав 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Короленок С.Д.
247 Булахов Владислав 1999 Могилев УОР DNS Сапранков Е.П., Олейник В.М.

вк 107 Рачковский Дмитрий 1998 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 24,0 2 Саулрет О.А.
вк 52 Супрунович Виктор 1998 Барань ДЮСШ "Атлет" 24,1 2
вк 109 Гусев Алексей 1998 Орша СДЮШОР Темп 24,5 2 Павловский М.П., Новиков Д.Н.
вк 9 Солодкий Дмитрий 1998 Могилев "Марафон" 26,2 3 Русова О.В.
вк 389 Чернявский Алексей 1998 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы
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1 148 Рубанов Владислав 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 54,4 2 Бандура Л.И.
2 128 Петровский Кирилл 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 54,5 2 Афанасьев А.К.
3 54 Узенков Степан 1999 Могилев Олимп 54,7 2 Сапранков Е.П.
4 47 Ковалев Евгений 1999 Могилев СДЮШОР-2 54,7 2 Рыльцов,Мовенко
5 110 Маркиянов Никита 1999 Барань ДЮСШ "Атлет" 54,9 2 Абловацкий В.К.
6 166 Белявский Станислав 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ 55,2 2 Тишутин В.А.
7 152 Левчук Дмитрий 1999 Кобрин СДЮШОР 55,7 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
8 467 Яшкин Никита 1999 Чериков СДЮШОР 56,4 2 Осмоловский,Белайц
9 108 Сильченко Михаил 1999 Барань ДЮСШ "Атлет" 56,5 2 Новиков Д.Н

10 469 Каверин Артем 1999 Чериков СДЮШОР 56,6 2 Осмоловский,Белайц
11 128 Тарасенко Павел 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 57,4 3 Кудрова Е.Н.
11 151 Пашкович Максим 2000 Кобрин СДЮШОР 57,4 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
11 125 Корнаков Егор 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 57,4 3 Артюхова З.В.
14 232 Жук Николай 1999 "СДЮШОР Береза" 57,7 3 Коценя,Протасевич,Дубойский
15 153 Масло Евгений 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 58,1 3
16 146 Лось Николай 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 58,5 3 Вересова Г.И.
17 481 Абцешко Антон 2000 Ляховичи ДЮСШ 58,6 3 Ульянова,Иванютенко
18 31 Кравченко Вячеслав 1999 Могилев Олимп 58,7 3 Беляцкий С.М.
19 126 Лебедев Михаил 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 59,2 3 Нестерчук С.В.
20 70 Кветковский Артем 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 1.00,1 3 Дубицкая Т.Н.
21 236 Шиян Герман 2000 "СДЮШОР Береза" 1.00,9 3 Юхник С.Н., Марчук А.С
22 245 Бык Иван 1999 "СДЮШОР Береза" 1.01,2 1ю КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
23 191 Гавриленко Даниил 2000 Жлобин СДЮШОР 1.01,9 1ю Боленков В.С.
24 11 Ивулин Денис 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 1.02,1 1ю Павловский М.П.
25 19 Артемьев Никита 1999 Могилев СДЮШОР-2 1.02,2 1ю Кузнецова,Азарова
26 185 Мицуро Кирилл 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 1.02,4 1ю Афанасьев А.К.
27 140 Пищало Давид 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 1.02,5 1ю Афанасьев А.К.
28 176 Габриелян Артур 2001 Витебск ДЮСШ ВГУ 1.03,5 1ю Тишутин В.А.
29 9 Савкин Александр 2000 Шклов ДЮСШ 1.04,4 1ю б.р.Редьковы Е.Б и С.А.
30 162 Рыдевский Илья 2000 Могилев СДЮШОР-2 1.04,5 1ю Кисловы
31 Барутин Николай 1999 1.04,9 1ю
32 81 Михолап Павел 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 1.06,1 2ю Донской В.М.
33 44 Басевич Владислав 2000 Могилев СДЮШОР-2 1.06,5 2ю Семенов,Гущо
34 164 Шимкевич Кирилл 2000 Шклов ДЮСШ 1.06,8 2ю бр.Редьковы Е.Б.и С.А.
35 162 Рыдевский Даниил 2000 Шклов ДЮСШ 1.07,6 2ю бр.Редьковы Е.Б и С.А.
36 33 Остапенко Дмитрий 1999 Орша СДЮШОР "Темп" 1.09,2 2ю Павловский М.П.
37 127 Лях Артем 2000  Новополоцк ДЮСШ 1.10,6 2ю Кудровы Е.Н., А.П.
38 38 Тарасенко Владислав 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 1.11,2 3ю Павловский М.П.
39 21 Раскошанский Андрей 1999 Орша СДЮШОР "Темп" 1.16,9 бр Павловский М.П.

2 Чекалов Виктор 1999 Борисов ДЮСШ 1 DQ Шуляк Ж.С.
63 Кветковский Максим 2002 Бобруйск ДЮСШ№1 DQ Дубицкая Т.Н.
10 Неганов Дмитрий 1999 Шклов ДЮСШ DNS бр.Редьковы Е.Б и С.А.
44 Кротов Максим 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы
10 Барашонок Сергей 1999 Орша СДЮШОР "Темп" DNS Павловский М.П.

Результат          

14.03.2014
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11 Звалинский Владислав 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы
53 Копейкин Евгений 1999 Могилев Олимп DNS Пекарский А.Л.
18 Коршук Владислав 1999 СДЮШОР-2 Орша DNS Кабанов А.В.
389 Кравцов Денис 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы
477 Сергачев Игорь 1999 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц

вк 95 Дударев Роман 1997 Чериков СДЮШОР 53,5 2 Осмоловский,Белайц
вк 109 Гусев Алексей 1998 Орша СДЮШОР Темп 54,1 2 Павловский М.П., Новиков Д.Н.
вк 107 Рачковский Дмитрий 1998 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 54,6 2 Саулрет О.А.
вк Супранович Виктор 1998 Барановичи 54,6 2
вк 15 Пикиневич Владислав 1998 Могилев СДЮШОР-2 56,0 2 Рыльцов, Мовенко
вк 124 Гусаковский Антон 1998  Новополоцк ДЮСШ 56,7 2 Кудровы Е.Н., А.П.
вк 175 Ярыга Владислав 1998 Витебск ДЮСШ ВГУ 58,7 3 Тишутин В.А.
вк 480 Новиков Александр 1998 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
вк 97 Крюков Юрий 1997 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
вк 76 Каплярчук Евгений 1997 Бобруйск ДЮСШ№1 DNS Дубицкая Т.Н.
вк 93 Иванов Станислав 1997 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
вк 96 Комаров Вячеслав 1998 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
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1 128 Петровский Кирилл 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 2.05,9 2 Афанасьев А.К.
3 270 Яшкин Никита 1999 Чериков СДЮШОР 2.09,0 2 Осмоловский,Белайц
4 110 Маркиянов Никита 1999 Барань ДЮСШ "Атлет" 2.11,7 2 Абловацкий В.К.
5 87 Данилов Егор 1999 Могилев Олимп 2.13,3 3 Сакадынец И.В.
6 152 Левчук Дмитрий 1999 Кобрин СДЮШОР 2.14,6 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
7 125 Корнаков Егор 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 2.14,8 3 Артюхова З.В.
9 156 Богословский Дмитрий 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ 2.15,2 3 Тишутин В.А.

10 151 Пашкович Максим 2000 Кобрин СДЮШОР 2.15,4 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
11 270 Жук Николай 1999 "СДЮШОР Береза" 2.16,5 3 Коценя,Протасевич,Дубойский
12 128 Тарасенко Павел 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 2.17,1 3 Кудрова Е.Н.
13 164 Русинович Алексей 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 2.17,4 3 Шарапова Л.В.
17 486 Буйкевич Евгений 1999 Ляховичи ДЮСШ 2.21,3 3 Ульянова,Иванютенко
20 485 Гресь Максим 2000 Ляховичи ДЮСШ 2.21,6 3 Ульянова,Иванютенко
21 141 Воробьев Никита 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 2.23,5 1ю Бандура Л.И.
22 10 Неганов Дмитрий 1999 Шклов ДЮСШ 2.24,5 1ю бр.Редьковы Е.Б и С.А.
24 191 Гавриленко Даниил 2000 Жлобин СДЮШОР 2.24,6 1ю Боленков В.С.
25 406 Овчаров Егор 1999 Дубровно СДЮШОР 2.27,3 1ю Максак Ю.В., Савченко А.Л.

800 метров. Юноши 15.03.2014

25 406 Овчаров Егор 1999 Дубровно СДЮШОР 2.27,3 1ю Максак Ю.В., Савченко А.Л.
26 131 Лебедев Тимофей 2000 Витебск ОСДЮШОР 2.28,9 1ю Кохненко С.С.
28 63 Кветковский Максим 2002 Бобруйск ДЮСШ№1 2.36,9 2ю Дубицкая Т.Н.
29 2 Чекалов Виктор 1999 Борисов ДЮСШ 1 2.37,0 2ю Шуляк Ж.С.
30 9 Савкин Александр 2000 Шклов ДЮСШ 2.42,1 3ю б.р.Редьковы Е.Б и С.А.
31 44 Басевич Владислав 2000 Могилев СДЮШОР-2 2.42,5 3ю Семенов,Гущо
32 186 Дегтерев Егор 1999 Жлобин СДЮШОР DNS Боленков В.С.

200 Концевой Артем 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы
233 Гейц Александр 1999 "СДЮШОР Береза" DNS КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
32 Чехлов Кирилл 2000 Могилев Олимп DNS Сапранков Е.П.
44 Кротов Максим 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы

236 Шиян Герман 2000 "СДЮШОР Береза" DNS Юхник С.Н., Марчук А.С
вк 175 Ярыга Владислав 1998 Витебск ДЮСШ ВГУ 2.18,9 3 Тишутин В.А.
вк 402 Самусев Артем 1998 Дубровно СДЮШОР 2.25,0 1ю Максак Ю.В., Савченко А.Л.
вк 95 Дударев Роман 1997 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
вк 96 Комаров Вячеслав 1998 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
вк 48 Овчинников Владислав 1998 Могилев Олимп DNS Пекарский А.Л.
вк 93 Иванов Станислав 1997 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

тренер

1 156 Богословский Дмитрий 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ 4.38,1 3 Тишутин В.А.
2 32 Чехлов Кирилл 2000 Могилев Олимп 4.38,6 3 Сакадынец И.В.
3 141 Воробьев Никита 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 4.40,3 3 Бандура Л.И.
4 410 Пасеков Егор 1999 Бобруйск УОР 4.41,2 3 Салсанов А.Б., Андриевский А.В.
5 186 Дегтерев Егор 1999 Жлобин СДЮШОР 4.43,7 3 Боленков В.С.
6 164 Русинович Алексей 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 4.44,4 3 Шарапова Л.В.
7 87 Данилов Егор 1999 Могилев Олимп 4.46,7 3 Сакадынец И.В.
8 485 Гресь Максим 2000 Ляховичи ДЮСШ 4.53,2 1ю Ульянова,Иванютенко
9 483 Григорук Егор 2000 Ляховичи ДЮСШ 4.55,8 1ю Ульянова,Иванютенко

10 233 Гейц Александр 1999 "СДЮШОР Береза" 4.58,3 1ю КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
11 17 Синькевич Денис 1999 СДЮШОР-2 Орша 4.59,8 1ю Котович С.А.
12 125 Семенько Александр 2000  Новополоцк ДЮСШ 5.01,1 1ю Кудровы Е.Н., А.П.
13 16 Полонский Эдуард 1999 СДЮШОР-2 Орша 5.06,8 1ю Котович С.А.
14 131 Лебедев Тимофей 2000 Витебск ОСДЮШОР 5.11,5 1ю Кохненко С.С.
15 165 Минов Александр 2000 Витебск ДЮСШ ВГУ 5.20,9 2ю Тишутин В.А.
16 276 Федорович Антон 2001 Могилев УОР 5.25,2 2ю Самосейко

486 Буйкевич Евгений 1999 Ляховичи ДЮСШ DNF Ульянова,Иванютенко
237 Ходин Николай 1999 "СДЮШОР Береза" DNS КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
45 Юденко Иван 1999 Жлобин СДЮШОР DNS Боленков В.С.
466 Удодов Руслан 1999 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц

вк 159 Чекилев Денис 1996 Могилев СДЮШОР-2 DNF Мовенко О.В., Рыльцов А.Г.
вк 98 Бойко Андрей 1998 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
вк 48 Овчинников Владислав 1998 Могилев Олимп DNS Пекарский А.Л.

14.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

тренер

1 295 Удодов Руслан 1999 Чериков 9.53,3 2 Осмоловский 
2 410 Пасеков Егор 1999 Бобруйск УОР 10.08,1 2 Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

3 45 Юденко Иван 1999 Жлобин СДЮШОР 10.25,2 3 Боленков В.С.
4 233 Гейц Александр 1999 Береза 10.40,5 3
5 165 Минов Александр 2000 Витебск ДЮСШ ВГУ 11.33,8 бр Тишутин В.А.
6 156 Ющенко Дмитрий 2000 Витебск ДЮСШ ВГУ 12.16,3 бр Чирва В.В.

483 Григорук Егор 2000 Ляховичи ДЮСШ DNS Ульянова,Иванютенко
вк Билан Вадим 1991 ДЮСШ "Марафон" 8.45,1 кмс Малаховский М.В.
вк 94 Севницкий Вячеслав 1997 Могилев СДЮШОР-2 10.31,9 3 Кисловы
вк 98 Бойко Андрей 1998 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц

3000 метров. Юноши 15.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд тренер

1 295 Удодов Руслан 1999 Чериков СДЮШОР 14.39,2 2 Осмоловский,Белайц
2 256 Богомолов Анатолий 2000 Климовичи 15.46,8 3 Яновский С.Н.
вк 158 Кузьмич Станислав 1998 Кобрин СДЮШОР 13.20,2 1 Балка А.А.
вк 261 Новиков Александр 1998 Чериков СДЮШОР 14.49,2 2 Осмоловский,Белайц

        3000 метров   спортивная ходьба.   Юноши 15.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд Тренер

1 247 Булахов Владислав 1999 Могилев УОР 601 3 Сапранков Е.П., Олейник В.М.

2 165 Халимоненко Даниил 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 578 3 Бандура Л.И.
3 113 Матвеев Илья 1999 Витебская ОДЮСШ 571 3 Ходоренко Г.В.
4 86 Яшаев Богдан 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 567 3 Лещукевич П.П.
5 103 Тетюев Даниил 1999 Витебская ОДЮСШ 543 1ю Иванова И.И.
6 410 Савченко Павел 1999 Могилев СДЮШОР-2 543 1ю Кожемякин ВИ
7 115 Ковалев Никита 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 539 1ю Гаевский А.А.
8 104 Стрейкис Юрий 2000 Витебская ОДЮСШ 528 1ю Рязанов В.В.
9 112 Сафонов Павел 1999 Могилев СДЮШОР-2 522 1ю Кожемякин ВИ

10 81 Тишковский Дмитрий 1999 Могилев Олимп 516 1ю Вяткин О.А.
11 Драчев Станислав 1999 Могилев СДЮШОР-2 508 1ю Курилова НА
12 102 Тихоненко Эрик 1999 Витебская ОДЮСШ 504 1ю Рязанов В.В.
13 105 Дьяченко Владислав 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 493 2ю Гаевский А.А.
14 15 Масленников Евгений 1999 Борисов ДЮСШ 1 492 2ю Шуляк Ж.С.
15 142 Николаев Антон 2000 Могилев СДЮШОР-2 490 2ю Кожемякин ВИ
16 113 Поляков Виктор 1999 Витебская ОДЮСШ 482 2ю Голованова Ж.А.,Нарыжный С.И.

17 105 Лаппо Михаил 1999 Белыничи ДЮСШ 480 2ю Приходько И.П.

Прыжок в длину. Юноши 15.03.2014

17 105 Лаппо Михаил 1999 Белыничи ДЮСШ 480 2ю Приходько И.П.
18 184 Ковлев Олег 1999 Гомсельмаш 480 2ю Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
19 20 Буконкин Артем 2000 Могилев СДЮШОР-2 469 2ю Грибанов ВВ
20 121 Ермолаев Александр 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 459 2ю Гаевский А.А.
21 26 Швед Евгений 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 448 2ю Тиунчик Н.А.
22 3 Мосиевский Юлиан 2000 Могилев "Марафон" 441 2ю Русова О.В.
23 107 Моисеев Максим 2000 Белыничи ДЮСШ 420 2ю Приходько И.П.
24 80 Шидловский Максим 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 395 3ю Шункевич Н.В.
25 49 Третьяков Дмитрий 2000 Могилев "Марафон" 351 3ю Давыдова С.А.

15 Матвеев Максим 2000 Могилев "Марафон" 0 Давыдова С.А.
51 Дикун  Александр 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» DNS Лещукевич П.П.
100 Нестеренко Артем 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы
19 Мелошунас Максим 1999 Могилев "Марафон" DNS Русова О.В.
19 Соловьев Павел 2000 Орша СДЮШОР "Темп" DNS Павловский М.П.
86 Дорофеев Максим 1999 Могилев Олимп DNS Олейник ВВ.
67 Жданов Дмитрий 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 DNS Донской В.М.
112 Дубина Николай 2000 Витебск ОСДЮШОР DNS Кохненко С.С.
185 Мицуро Кирилл 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 DNS Афанасьев А.К.
140 Пищало Давид 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 DNS Афанасьев А.К.

вк 242 Сапрыкин Алексей 1998 Могилев УОР DNS Курилова Н.А., Олейник
вк 196 Максименко Андрей 1995 Могилев УОР 647 2 Курилова, Олейник
вк 246 Лапин Антон 1996 Могилев УОР 637 2 Кожемякин,Олейник
вк Суходолов Руслан 1997 Могилев СДЮШОР-2 626 2 Кузнецова, Азарова
вк 115 Лицкевич Дмитрий 1997 Барань ДЮСШ "Атлет" 624 2 Абловацкий В.К.
вк Тодоренко Евгений 1997 Могилев СДЮШОР-2 594 3 Курилова



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

тренер

1 165 Халимоненко Даниил 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 12,58 3 Бандура Л.И.
2 51 Дикун  Александр 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 12,47 3 Лещукевич П.П.
3 15 Масленников Евгений 1999 Борисов ДЮСШ 1 11,52 1ю Шуляк Ж.С.
4 410 Савченко Павел 1999 Могилев СДЮШОР-2 11,49 1ю Кожемякин ВИ
5 13 Штых Ярослав 1999 Борисов ДЮСШ 1 11,44 1ю Шуляк Ж.С.
6 105 Дьяченко Владислав 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 11,32 1ю Гаевский А.А.
7 86 Дорофеев Максим 1999 Могилев Олимп 11,32 1ю Олейник ВВ.
8 184 Ковлев Олег 1999 Гомсельмаш 11,29 1ю Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
9 166 Хихлуха Александр 2000 Гомсельмаш 10,74 2ю Пугачева Е.Н, Соцкий В.С

10 100 Нестеренко Артем 2000 Могилев СДЮШОР-2 10,15 2ю Кисловы
11 17 Белоусов Андрей 1999 Орша СДЮШОР "Темп" 10,03 2ю Ильюшенко Л.В.
12 142 Николаев Антон 2000 Могилев СДЮШОР-2 9,78 3ю Кожемякин ВИ
13 19 Соловьев Павел 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 9,56 3ю Павловский М.П.

Маркович Артем 2001 Могилев СДЮШОР-2 0 Кузнецова, Азарова
Драчев Станислав 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Курилова НА

вк 196 Максименко Андрей 1995 Могилев УОР 15,00 кмс Курилова, Олейник
вк 47 Суходолов Руслан 1997 Могилев СДЮШОР-2 13,47 2 Кузнецова, Азарова
вк 246 Лапин Антон 1996 Могилев УОР DNS Кожемякин,Олейник
вк 242 Сапрыкин Алексей 1998 Могилев УОР DNS Курилова Н.А., Олейник

Тройной прыжок. Юноши 14.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда результат

ра
зр

яд тренер

1 247 Булахов Владислав 1999 Могилев УОР 170 2 Сапранков Е.П., Олейник В.М.
2 129 Шершнев Никита 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 170 2 Кудрова Е.Н.
3 26 Швед Евгений 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 170 2 Тиунчик Н.А.
4 101 Бубович Кирилл 2000 Витебская ОДЮСШ 160 3 Рязанов В.В.
4 86 Яшаев Богдан 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 160 3 Лещукевич П.П.
4 113 Поляков Виктор 1999 Витебская ОДЮСШ 160 3 Голованова Ж.А.,Нарыжный С.И.

7 112 Знудов Егор 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 160 3 Саванович Н.П.
7 19 Грибов Роман 2000 СДЮШОР-2 Орша 160 3 Рутковский В.В., Рутковский И.В.

9 107 Моисеев Максим 2000 Белыничи ДЮСШ 160 3 Приходько И.П.
10 70 Сосновский Валерий 1999 Могилев Олимп 155 3 Митько А.И.
11 25 Сотников Владислав 1999 Могилев Олимп 150 1ю Пекарский А.Л.
12 112 Дубина Николай 2000 Витебск ОСДЮШОР 150 1ю Кохненко С.С.
13 48 Титов Игорь 2000 Могилев "Марафон" 140 1ю Станкевич Н.М.
13 Комаров Максим 1999 Могилев СДЮШОР-2 140 1ю Кузнецова, Азарова

32 Павлов Павел 2000 Могилев "Марафон" DNS Станкевич Н.М.
8 Голембиевский Божен 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» DNS Хаткевич А.А.

139 Короткевич Руслан 1999 ВГУОР DNS Шур М.М.
22 Лавшук Александр 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Грибанов ВВ

вк 246 Лапин Антон 1996 Могилев УОР 195 1 Кожемякин,Олейник
вк 27 Тодоренко Евгений 1998 Могилев СДЮШОР-2 190 1 Курилова НА
вк 9 Пискун Дмитрий 1998 СДЮШОР-2 Орша 180 2 Рутковский В.В., Рутковский И.В.

вк 242 Сапрыкин Алексей 1998 Могилев УОР 180 2 Курилова Н.А., Олейник
вк 10 Шуранов Владислав 1998 СДЮШОР-2 Орша 170 2 Гутин А.С., Рутковский И.В.
вк 8 Венгеров Ярослав 1998 СДЮШОР-2 Орша 165 3 Рутковский В.В., Рутковский И.В.

вк 161 Ялфимов Андрей 1998 Витебск ДЮСШ ВГУ 165 3 Тишутин В.А.
вк 243 Набоков Дмитрий 1996 Могилев УОР Приходько, Олейник

Прыжок в высоту. Юноши 14.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

Тренер

1 24 Реутский Антон 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 13,53 3 Шункевич Н.В.
2 62 Томашевич Олег 2000 Могилев УОР 12,48 3 Папкова Г.Н.
3 63 Сенокосов Артур 1999 Могилев УОР 12,32 3 Папкова Г.Н.
4 103 Тетюев Даниил 1999 Витебская ОДЮСШ 11,30 1ю Иванова И.И.
5 100 Самусев Михаил 1999 Витебская ОДЮСШ 11,26 1ю Иванов М.М.
6 102 Литвинов Александр 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 10,56 2ю Гаевский АА.
7 3 Виницкий Александр 1999 СДЮШОР-2 Орша 10,52 2ю Житнов В.В.
8 106 Герасимов Илья 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 10,37 2ю Куряков Н.В.
9 178 Володько Валерий 2000 Бобруйск УОР 9,85 2ю Шункевич Н.В., Дайнеко А.А.

10 68 Реутский Антон 1999 Могилев Олимп 9,43 бр Стукач В.А.
11 5 Волков Валерий 1999 Могилев СДЮШОР-2 8,80 бр Кисловы
12 7 Анисимов Анатолий 1999 Могилев СДЮШОР-2 8,66 бр Кисловы
13 18 Гавриленко Максим 1999 Могилев "Марафон" 8,47 бр Станкевич Н.М.
14 21 Гончаров Вадим 1999 Могилев СДЮШОР-2 8,45 бр Кисловы
15 59 Руденков Александр 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 8,30 бр Шункевич Н.В.
16 9 Карпечкин Никита 2000 Могилев СДЮШОР-2 7,72 бр Кисловы
17 314 Гитальский Артем 2000 Кричев СДЮШОР 7,40 бр Пригоникер Э.Г.

Толкание ядра. Юноши 14.03.2014

17 314 Гитальский Артем 2000 Кричев СДЮШОР 7,40 бр Пригоникер Э.Г.
18 339 Дубровский Илья 2000 Могилев СДЮШОР-2 7,08 бр Кисловы
вк Лапацкий Владимир 1998 ДЮСШ Марафон 15,87 1
вк 23 Емельянов Дмитрий 1998 СДЮШОР-2 Орша 12,13 1ю Житнов В.В.
вк 35 Лапатин Вадим 1998 Орша СДЮШОР "Темп" 11,16 1ю Павловский М.П.
вк 8 Венгеров Ярослав 1998 СДЮШОР-2 Орша 11,11 1ю Рутковский В.В., Рутковский И.В.

вк 20 Оверченко Андрей 1997 Могилев "Марафон" DNS Малаховский М.В.



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр

яд

Тренер

1 187 Мартинович Анна 1999 Гомсельмаш 7,8 8,14 1 Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
2 14 Маханькова Елизавета 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 8,1 8,39 2 Дубицкая Т.Н.
3 120 Аршавская Полина 1999 Витебск ОСДЮШОР 8,1 8,43 2 Кохненко С.С.
4 153 Сиротюк Анастасия 2000 Кобрин СДЮШОР 8,2 8,52 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
5 18 Зайцева Александра 2000 Могилев УОР 8,1 8,58 2 Кузнецова,Азарова,Воронцов
6 2 Куракова Вероника 1999 СДЮШОР-2 Орша 8,2 8,61 2 Житнов В.В.
7 5 Ишмуратова Дайана 1999 СДЮШОР-2 Орша 8,2 8,61 2 Гутин А.С., Рутковский И.В.
8 175 Кулицкая Татьяна 1999 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,1 8,64 2 Лобков А.В.
9 320 Бондаренко Анна 2000 Кричев СДЮШОР 8,2 2 Гомолко О.А.
9 200 Злотникова Полина 2000 Гомсельмаш 8,2 2 Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
11 14 Комкова Дарья 1999 Орша СДЮШОР "Темп" 8,3 2 Ильюшенко Л.В.
11 25 Бодрикова Карина 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 8,3 2 Павловский М.П.
11 304 Попенкова Ирина 2000 Кричев СДЮШОР 8,3 2 Гомолко О.А.
11 4 Солодянкина Валерия 1999 СДЮШОР-2 Орша 8,3 2 Гутин А.С., Новиков Д.Н.
11 35 Воронко Диана 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 8,3 2 Бандура Л.И.
11 154 Полетило Полина 2000 Кобрин СДЮШОР 8,3 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
11 156 Лавринюк Мария 2001 Кобрин СДЮШОР 8,3 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
18 50 Апитенок Карина 2001 Минская, СДЮШОР Жодино 8,4 2 Скороход М.А.
18 28 Сарашвили Валерия 1999 Борисов ДЮСШ 1 8,4 2 Шуляк Ж.С.Костик О.В.
18 23  Карп Карина 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,4 2 Рыльцов,Мовенко
18 110 Лесневская Елизавета 2000 Барань ДЮСШ "Атлет" 8,4 2 Новиков Д.Н
18 39 Беляева Дарья 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 8,4 2 Шарапова Л.В.
18 107 Календо Ксения 2000 Витебская ОДЮСШ 8,4 2 Ходоренко Г.В.
24 240 Лицкевич Виктория 1999 "СДЮШОР Береза" 8,5 2 КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
24 11 Цед Татьяна 1999 Могилев Олимп 8,5 2 Николаенко В.В.
26 136 Ляхович Яна 2000 Барань ДЮСШ "Атлет" 8,6 2 Новиков Д.Н
26 26 Курносенко Полина 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,6 2 Курилова НА
26 19 Колещук Диана 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,6 2 Кузнецова,Азарова
26 48 Белякова Юлия 1999 Минская, СДЮШОР Жодино 8,6 2 Скороход М.А.
26 30 Митрофанова Алина 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,6 2 Рыльцов,Мовенко
26 155 Шустицкая Анастасия 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ 8,6 2 Чирва В.В.
32 11 Климова Лолита 1999 Могилев СДЮШОР-2 8,7 2 Короленок С.Д.
32 130 Булыга Алина 2002  Новополоцк ДЮСШ 8,7 2 Кудровы Е.Н., А.П.
32 172 Софейченко Алина 2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,7 2 Лобков А.В.
35 27 Горбачева Елизавета 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,8 2 Шумилова ТВ
35 11 Гапонова Анна 2000 СДЮШОР-2 Орша 8,8 2 Гутин А.С., Рутковский И.В.
37 173 Филимончик Анастасия 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,9 3 Лобков А.В.
37 22 Чайко Вероника 2000 Могилев СДЮШОР-2 8,9 3 Шумилова ТВ
37 16 Панькова Наталья 1999 Могилев СДЮШОР-2 8,9 3 Кузнецова, Азарова
37 308 Куликова Екатерина 1999 Кричев СДЮШОР 8,9 3 Пригоникер Э.Г.
41 7 Анохина Наталья 2000 СДЮШОР-2 Орша 9,0 3 Гутин А.С., Рутковский И.В.
41 176 Белых Екатерина 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 9,0 3 Лобков А.В.
41 28 Плаксина Екатерина 1999 Могилев СДЮШОР-2 9,0 3 Грибанов ВВ
41 10 Сафроненко Дарья 1999 Орша СДЮШОР "Темп" 9,0 3 Ильюшенко Л.В.

14.03.2014
Результат                       

Пр.     Фин.                

60 метров. Девушки



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

45 47 Мурашкина Ольга 1999 Могилев "Марафон" 9,1 3 Станкевич Н.М.
45 378 Короткевич Елизавета 2000 Могилев СДЮШОР-2 9,1 3 Кисловы
45 63 Таланкова Полина 2000 Могилев СДЮШОР-2 9,1 3 Семенов,Гущо
45 124 Елисеенко Екатерина 1999 Витебск ОСДЮШОР 9,1 3 Кохненко С.С.
45 13 Сорокина Дарья 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 9,1 3 Ильюшенко Л.В.
50 36 Жарикова Анна 2000 Могилев "Марафон" 9,3 3 Русова О.В.
50 6 Бугаева Яна 2000 Могилев "Марафон" 9,3 3 Русова О.В.
52 30 Сойкина Алевтина 1999 Могилев Олимп 9,4 1ю Митько А.И.
52 8 Чикова Карина 2000 Шклов ДЮСШ 9,4 1ю бр.Редьковы Е.Б иС.А.
54 10 Крамкова Ульяна 2000 Могилев СДЮШОР-2 9,5 1ю Шумилова ТВ
54 22 Поздеева Анастасия 2000 Могилев "Марафон" 9,5 1ю Станкевич Н.М.
54 57 Шиперова Александра 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 9,5 1ю Шункевич Н.В.
54 12 Зубринович Алина 1999 Могилев "Марафон" 9,5 1ю Русова О.В.
54 69 Михайлова Виолета 1999 Могилев СДЮШОР-2 9,5 1ю Короленок С.Д.

52 Суша Анастасия 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» DNS Лещукевич Л.И.
34 Драчева Юлия 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Семенов,Гущо
11 Косенкова Елизавета 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Грибанов ВВ
83 Немченко Анастасия 1999 Могилев Олимп DNS Митько А.И.
27 Жилина Диана 2000 Могилев Олимп DNS Сакадынец И.В.
264 Алесова Ангелина 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кузнецова, Азарова
243 Козачко Арина 2000 "СДЮШОР Береза" DNS КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.

вк 245 Орловская Дарья 1998 Могилв УОР 7,6 кмс Орловский, Олейник
вк 241 Поштавцова Мария 1996 Могилв УОР 7,6 кмс Беляцкий, Олейник
вк 275 Духович Евгения 1998 Бобруйск ДЮСШ№1 8,3 1 Дубицкая Т.Н.
вк 286 Воробьева Анна 1998 Могилев УОР 8,3 1 Рыльцов А.Г., Малаховский В.Н.



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр

яд

Тренер

1 40 Дударевич Полина 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 8,9 9,23 1 Лещукевич Л.И.
2 94 Романко Алина 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 9,3 9,56 2 Лещукевич Л.И.
3 5 Таранда Карина 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 9,3 9,64 2 Чурило Е.А.
4 200 Миронова Полина 2000 Могилев УОР 9,7 9,66 2 Кузнецова,Азарова,Фещенко
5 38 Федоренко София 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 9,9 10,05 2 Афанасьев А.К.
6 320 Бондаренко Анна 2000 Кричев СДЮШОР 9,8 10,16 2 Гомолко О.А.
7 319 Дудина Нинель 2000 Кричев СДЮШОР 10,4 10,34 3 Пригоникер Э.Г.
8 169 Белая Анна 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 10,4 10,66 3 Синькевич Т.В.
9 302 Попенкова Валерия 2000 Кричев СДЮШОР 10,8 1ю Пригоникер Э.Г.

10 155 Субоч Алина 2000 Шклов ДЮСШ 10,9 1ю бр.Редьковы Е.Б и С.А.
11 308 Куликова Екатерина 1999 Кричев СДЮШОР 11,0 1ю Пригоникер Э.Г.
12 64 Саренкова Кристина 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 11,1 1ю Донской В.М.
13 28 Плаксина Екатерина 1999 Могилев СДЮШОР-2 11,5 2ю Грибанов ВВ
14 17 Стрикунова Кира 2000 Могилев "Марафон" 11,6 2ю Станкевич Н.М.
15 303 Берестнева Александра 1999 Кричев СДЮШОР 11,7 2ю Пригоникер Э.Г.
15 1 Барашко Виктория 2000 Борисов ДЮСШ 1 11,7 2ю Шуляк Ж.С.

52 Суша Анастасия 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» DNS Лещукевич Л.И.
120 Мороз Юлия 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» DNS Куряков Н.В.

8 Чикова Карина 2000 Шклов ДЮСШ DNS бр.Редьковы Е.Б иС.А.

60 метров с/б. Девушки 15.03.2014

Результат                       
Пр.     Фин.                



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр

яд

Тренер

1 187 Мартинович Анна 1999 Гомсельмаш 27,2 27,11 1 Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
2 40 Дударевич Полина 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 27,7 27,73 2 Лещукевич Л.И.
3 21 Омельянова Наталья 1999 Могилев Олимп 28,2 28,01 2 Николаенко В.В.
4 10 Лапицкая Алина 2000 Могилев "Марафон" 28,2 28,61 2 Варкин Д.А.
5 28 Сарашвили Валерия 1999 Борисов ДЮСШ 1 28,4 28,73 2 Шуляк Ж.С.Костик О.В.
6 200 Злотникова Полина 2000 Гомсельмаш 28,7 29,70 2 Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
7 23  Карп Карина 2001 Могилев СДЮШОР-2 28,6 30,19 2 Рыльцов,Мовенко

14 Маханькова Елизавета 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 28,3 DNS 2 Дубицкая Т.Н.
9 123 Иващенко Алена 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 28,7 2 Дегтерев А.Б.
9 153 Сиротюк Анастасия 2000 Кобрин СДЮШОР 28,7 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
9 407 Марченко Ангелина 2000 Дубровно СДЮШОР 28,7 2 Максак Ю.В., Савченко А.Л.

12 50 Апитенок Карина 2001 Минская, СДЮШОР Жодино 28,8 2 Скороход М.А.
12 240 Лицкевич Виктория 1999 "СДЮШОР Береза" 28,8 2 КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
14 140 Суходольская Анастасия 1999 Барань ДЮСШ "Атлет" 28,9 2 Новиков Д.Н
15 110 Лесневская Елизавета 2000 Барань ДЮСШ "Атлет" 29,0 2 Новиков Д.Н
16 154 Полетило Полина 2000 Кобрин СДЮШОР 29,1 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
16 36 Шкода Ирина 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 29,1 3 Володкович В.С.
18 35 Воронко Диана 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 29,2 3 Бандура Л.И.
19 136 Ляхович Яна 2000 Барань ДЮСШ "Атлет" 29,3 3 Новиков Д.Н
20 34 Рудько Людмила 2002 Бобруйск ДЮСШ№1 29,5 3 Дубицкая Т.Н.
20 63 Лажевич Виктория 1999 Могилев Олимп 29,5 3 Пекарский А.Л.
22 318 Стряпченко Анастасия 2000 Кричев СДЮШОР 29,6 3 Пригоникер Э.Г.
22 173 Суворова Елизавета 2000 Могилев СДЮШОР-2 29,6 3 Семенов,Гущо
22 44 Жилевич Анна 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 29,6 3 Тиунчик Н.А.
25 69 Артем Татьяна 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 29,8 3 Лещукевич Л.И.
26 48 Белякова Юлия 1999 Минская, СДЮШОР Жодино 29,9 3 Скороход М.А.
26 304 Попенкова Ирина 2000 Кричев СДЮШОР 29,9 3 Гомолко О.А.
28 26 Курносенко Полина 2000 Могилев СДЮШОР-2 30,0 3 Курилова НА
29 58 Козлова Александра 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 30,2 3 Синькевич Т.В.
30 155 Радевич Юлия 2000 Витебск ДЮСШ ВГУ 30,3 3 Тишутин В.А.
30 16 Панькова Наталья 1999 Могилев СДЮШОР-2 30,3 3 Кузнецова, Азарова
32 64 Саренкова Кристина 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 30,4 3 Донской В.М.
32 109 Токарева Ксения 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 30,4 3 Шишкина И.Н. 
32 410 Волчкова Анастасия 2000 Дубровно СДЮШОР 30,4 3 Максак Ю.В., Савченко А.Л.
35 14 Дранко Александра 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 30,6 3 Тиунчик Н.А.
35 264 Алесова Ангелина 1999 Могилев СДЮШОР-2 30,6 3 Кузнецова, Азарова
35 404 Сикорская Ирина 1999 Дубровно СДЮШОР 30,6 3 Максак Ю.В., Савченко А.Л.
38 20 Шайкова Валерия 2000 Могилев Олимп 30,8 3 Сакадынец И.В.
39 50 Курганкова Виктория 2001 Жлобин СДЮШОР 31,1 3 Боленков В.С.
40 28 Плаксина Екатерина 1999 Могилев СДЮШОР-2 31,3 3 Грибанов ВВ
40 173 Филимончик Анастасия 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 31,3 3 Лобков А.В.
42 156 Лупач Валерия 2000 Витебск ДЮСШ ВГУ 31,4 3 Чирва В.В.
42 176 Белых Екатерина 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 31,4 3 Лобков А.В.
44 78 Кудач Марина 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 31,5 1ю Ковалевская В.О.
45 172 Софейченко Алина 2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ 31,6 1ю Лобков А.В.
46 155 Шустицкая Анастасия 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ 31,9 1ю Чирва В.В.

Результат                       
Пр.     Фин.                

200 метров. Девушки 15.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

47 170 Медведева Яна 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ 32,1 1ю Тишутин В.А.
47 27 Горбачева Елизавета 2000 Могилев СДЮШОР-2 32,1 1ю Шумилова ТВ
49 17 Голуб Ксения 2002 Бобруйск ДЮСШ№1 32,5 1ю Донской В.М.
50 10 Крамкова Ульяна 2000 Могилев СДЮШОР-2 32,8 1ю Шумилова ТВ
51 47 Мурашкина Ольга 1999 Могилев "Марафон" 33,1 1ю Станкевич Н.М.
52 22 Поздеева Анастасия 2000 Могилев "Марафон" 33,7 2ю Станкевич Н.М.
53 Свистунова Юлия 1999 Могилев СДЮШОР-2 34,6 2ю Короленок С.Д.
54 17 Стрикунова Кира 2000 Могилев "Марафон" 34,8 2ю Станкевич Н.М.

127 Лапина Нина 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» DQ Малах Н.Н.
30 Митрофанова Алина 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Рыльцов,Мовенко
6 Бугаева Яна 2000 Могилев "Марафон" DNS Русова О.В.

36 Жарикова Анна 2000 Могилев "Марафон" DNS Русова О.В.
22 Чайко Вероника 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Шумилова ТВ
11 Довгаль Анастасия 1999 Борисов ДЮСШ 1 DNS Шуляк Ж.С.
27 Кравченко Анастасия 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кузнецова,Азарова
19 Колещук Диана 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кузнецова,Азарова
57 Шиперова Александра 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 DNS Шункевич Н.В.

108 Познякова  Виктория 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» DNS Куряков Н.В.
34 Драчева Юлия 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Семенов,Гущо

165 Атрашкевич Елена 2000 Гомсельмаш DNS  Соцкий В.С, Рабенок И.С
Михайлова Виолета 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Короленок С.Д.

32 Герасименко Елена 2000 Орша СДЮШОР "Темп" DNS Павловский М.П.
Рашкевич Алина 2000 Орша СДЮШОР Темп DNS Павловский М.П., Новиков Д.Н.

18 Зайцева Александра 2000 Могилев УОР DNS Кузнецова,Азарова,Воронцов
30 Сойкина Алевтина 1999 Могилев Олимп DNS Митько А.И.
28 Липницкая Анастасия 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кисловы

175 Кулицкая Татьяна 1999 Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS Лобков А.В.
27 Жилина Диана 2000 Могилев Олимп DNS Сакадынец И.В.

вк 71 Малофеева Александра 1998 Барановичи«СДЮШОР №2» 27,3 2 Лещукевич Л.И.
вк 275 Духович Евгения 1998 Бобруйск ДЮСШ№1 28,3 2 Дубицкая Т.Н.
вк 151 Лазуко Дарья 1998 Витебск ДЮСШ ВГУ 29,0 2 Тишутин В.А.
вк 48 Хитрик Вероника 1996 Барановичи«СДЮШОР №2» 29,3 3 Тиунчик Н.А.
вк 286 Воробьева Анна 1998 Могилев УОР 29,6 3 Рыльцов А.Г., Малаховский В.Н.



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда

ра
зр

яд

Тренер

1 40 Дударевич Полина 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 1.02,5 2 Лещукевич Л.И.
2 200 Миронова Полина 2000 Могилев УОР 1.03,3 2 Кузнецова,Азарова,Фещенко
3 123 Иващенко Алена 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 1.03,6 2 Дегтерев А.Б.
4 21 Омельянова Наталья 1999 Могилев Олимп 1.04,0 2 Николаенко В.В.
4 10 Лапицкая Алина 2000 Могилев "Марафон" 1.04,0 2 Варкин Д.А.
6 239 Бовтко Екатерина 1999 "СДЮШОР Береза" 1.05,5 2 КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
6 173 Суворова Елизавета 2000 Могилев СДЮШОР-2 1.05,5 2 Семенов,Гущо
8 107 Левкина Светлана 1999 ВГУОР 1.05,9 2
9 36 Шкода Ирина 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 1.06,6 3 Володкович В.С.
9 111 Гринкевич Алина 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 1.06,6 3 Шишкина И.Н. 

11 155 Радевич Юлия 2000 Витебск ДЮСШ ВГУ 1.06,8 3 Тишутин В.А.
12 34 Рудько Людмила 2002 Бобруйск ДЮСШ№1 1.06,9 3 Дубицкая Т.Н.
13 109 Папакуль Карина 1999 ВГУОР 1.07,2 3 Бабаев Н.А., Виницкая Е.Н.
14 127 Лапина Нина 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 1.07,6 3 Малах Н.Н.
15 109 Токарева Ксения 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 1.08,9 3 Шишкина И.Н. 
16 50 Курганкова Виктория 2001 Жлобин СДЮШОР 1.09,0 3 Боленков В.С.
17 14 Павлова Юлия 2000 Шклов ДЮСШ 1.09,3 3 бр.Редьковы Е.Б.и С.А.

Результат          

14.03.2014400 метров. Девушки

17 14 Павлова Юлия 2000 Шклов ДЮСШ 1.09,3 3 бр.Редьковы Е.Б.и С.А.
18 64 Саренкова Кристина 1999 Бобруйск ДЮСШ№1 1.09,7 3 Донской В.М.
19 18 Другакова Виктория 2001 Могилев СДЮШОР-2 1.10,3 3 Кузнецова,Азарова,
20 318 Стряпченко Анастасия 2000 Кричев СДЮШОР 1.11,0 3 Пригоникер Э.Г.
21 170 Медведева Яна 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ 1.11,1 1ю Тишутин В.А.
22 20 Шайкова Валерия 2000 Могилев Олимп 1.11,3 1ю Сакадынец И.В.
23 40 Ковековдова Виктория 2000 Жлобин СДЮШОР 1.11,5 1ю Боленков В.С.
24 156 Лупач Валерия 2000 Витебск ДЮСШ ВГУ 1.14,5 1ю Чирва В.В.
25 277 Рашкевич Алина 2000 Орша СДЮШОР Темп 1.14,6 1ю Павловский М.П., Новиков Д.Н.
26 32 Герасименко Елена 2000 Орша СДЮШОР "Темп" 1.14,7 1ю Павловский М.П.
27 78 Кудач Марина 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 1.16,0 1ю Ковалевская В.О.
28 131 Кудаева Полина 2001  Новополоцк ДЮСШ 1.19,6 2ю Кудровы Е.Н., А.П.

161 Дригель Ольга 1999 Могилев "Динамо" DQ Маколова Е.И.
17 Голуб Ксения 2002 Бобруйск ДЮСШ№1 DQ Донской В.М.
12 Кулешова Любовь 2000 Могилев СДЮШОР-2 DQ Кисловы

245 Трутько Маргарита 2000 "СДЮШОР Береза" DNS Юхник С.Н., Марчук А.С
63 Лажевич Виктория 1999 Могилев Олимп DNS Пекарский А.Л.

140 Суходольская Анастасия 1999 Барань ДЮСШ "Атлет" DNS Новиков Д.Н
108 Познякова  Виктория 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» DNS Куряков Н.В.

вк 48 Хитрик Вероника 1996 Барановичи«СДЮШОР №2» 1.08,2 3 Тиунчик Н.А.
вк 151 Лазуко Дарья 1998 Витебск ДЮСШ ВГУ 1.09,9 3 Тишутин В.А.
вк 94 Иванова  Любовь 1998 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
вк 286 Пачкова Екатерина 1997 Могилев УОР DNS Курилова Н.А., Малаховский В.Н.



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

тренер

1 239 Бовтко Екатерина 1999 "СДЮШОР Береза" 2.33,7 2 КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
2 157 Пасюк Анастасия 2000 Кобрин СДЮШОР 2.37,7 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
3 408 Блинникова Мария 2000 Дубровно СДЮШОР 2.39,2 3 Максак Ю.В., Савченко А.Л.
4 409 Шутова Ольга 2000 Дубровно СДЮШОР 2.40,5 3 Максак Ю.В., Савченко А.Л.
5 111 Гринкевич Алина 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 2.41,8 3 Шишкина И.Н. 
6 12 Зенкина Дарья 2000 Шклов ДЮСШ 2.42,6 3 б.р.Редьковы Е.Б и С.А.
7 14 Павлова Юлия 2000 Шклов ДЮСШ 2.44,7 3 бр.Редьковы Е.Б.и С.А.
8 40 Ковековдова Виктория 2000 Жлобин СДЮШОР 2.45,0 3 Боленков В.С.
9 1 Раманкевич Каролина 1999 Борисов ДЮСШ 1 2.45,9 3 Шуляк Ж.С.Норейко Т.Ф.
10 3 Пригожинская Вероника 1999 Шклов ДЮСШ 2.46,5 3 бр.Редьковы Е.Б иС.А.
11 114 Докторович Екатерина 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 2.47,6 1ю Дегтерев А.Б.
12 18 Другакова Виктория 2000 Могилев СДЮШОР-2 2.53,3 1ю Кузнецова,Азарова

245 Трутько Маргарита 2000 "СДЮШОР Береза" DNS Юхник С.Н., Марчук А.С
475 Цедрик Ольга 1999 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц

вк 2 Кот Галина 1998 Могилев СДЮШОР-2 2.44,3 3 Рыльцов, Мовенко
вк 144 Северинцева Наталья 1998 Могилев СДЮШОР-2 2.48,3 1ю Мовенко О.В., Рыльцов А.Г.

800 метров. Девушки 15.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

тренер

1 274 Андреева Анастасия 2000 Могилев УОР 5.17,5 2 Ильинчик В.А., Юденков С.А.
2 278 Солодкая Дарья 1999 Могилев УОР 5.19,4 3 Юденков, Сивов
3 126 Кудрец Ксения 1999  Новополоцк ДЮСШ 5.26,5 3 Буланая И.А.
4 51 Мельник Анастасия 2000 Могилев Олимп 5.29,9 3 Николаенко В.В.
5 252 Мельник Анастасия 1999 Бобруйск УОР 5.31,1 3 Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

6 157 Пасюк Анастасия 2000 Кобрин СДЮШОР 5.33,5 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
7 113 Воронова Яна 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 5.34,1 3 Клименко Ю.В. 
8 277 Лапко Владислава 2000 Могилев УОР 5.35,8 3 Ильинчик В.А., Юденков С.А.
9 114 Докторович Екатерина 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 5.46,4 1ю Дегтерев А.Б.

10 12 Зенкина Дарья 2000 Шклов ДЮСШ 5.51,9 1ю б.р.Редьковы Е.Б и С.А.
11 1 Раманкевич Каролина 1999 Борисов ДЮСШ 1 6.02,9 1ю Шуляк Ж.С.Норейко Т.Ф.
12 3 Пригожинская Вероника 1999 Шклов ДЮСШ 6.03,5 1ю бр.Редьковы Е.Б иС.А.

177 Павлова Татьяна 1999 Витебск ДЮСШ ВГУ DNF Чирва В.В.
243 Шут Татьяна 1999 СДЮШОР Береза DNF Коценя А.А., Прротасевич Ю.М.
475 Цедрик Ольга 1999 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
476 Леоненко Анастасия 1999 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц
107 Левкина Светлана 2000 ВГУОР DNS Бабаев Н.А., Виницкая Е.Н.

15.02.20131500 метров. Девушки



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

тренер

1 279 Паферова Анна 1999 Могилев УОР 11.37,6 3 Юденков С.А.
2 252 Мельник Анастасия 1999 Бобруйск УОР 11.48,5 3 Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

3 113 Воронова Яна 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 12.12,9 3 Клименко Ю.В. 
вк 200 Барановская Ульяна 1991 Могилев Марафон 10.44,1 1 Малаховский М.В.
вк 201 Паходня Дарья 1991 Могилев Марафон 10.46,2 1 Малаховский М.В.

3000 метров. Девушки 15.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

      3000 метров спортивная ходьба.   Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

тр
ен

ер

1 259 Козлова Виктория 1999 Могилев УОР 15.47,0 2 Корнеенко, Яновский

2 272 Елозо Виктория 1998 Могилев УОР 16.45,1 3 Корнеенко, Осмоловский

3 18 Белегова Алеся 2000 Могилев Олимп 18.25,9 1ю Николаенко В.В.

476 Леоненко Анастасия 1999 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц

Караваненко Королина 2000 Новополоцк DNS Барвинская Е.Б.

вк 94 Иванова  Любовь 1998 Чериков СДЮШОР DNS Осмоловский,Белайц

15.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

Тренер

1 5 Мальцева Анастасия 1999 Борисов ДЮСШ 1 521 2 Шуляк Ж.С.
2 120 Аршавская Полина 1999 Витебск ОСДЮШОР 500 2 Кохненко С.С.
3 81 Каролик Диана 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 480 3 Чурило Е.А.
4 107 Колендо Ксения 2000 Витебск 478 3
5 320 Бондаренко Анна 2000 Кричев СДЮШОР 469 3 Гомолко О.А.
6 94 Романко Алина 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 463 3 Лещукевич Л.И.
7 39 Беляева Дарья 2000 Светлогорск СДЮШОР №3 445 1ю Шарапова Л.В.
8 59 Балашова Владислава 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 443 1ю
9 156 Лавринюк Мария 2001 Кобрин СДЮШОР 442 1ю Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 319 Дудина Нинель 2000 Кричев СДЮШОР 439 1ю Пригоникер Э.Г.
11 104 Цапик Дарья 1999 Белыничи ДЮСШ 437 1ю Приходько И.П.
12 108 Доронина Диана 2000 Витебск ОСДЮШОР 435 1ю Ходоренко Г.В.
13 124 Елисеенко Екатерина 1999 Витебск ОСДЮШОР 433 1ю Кохненко С.С.
14 63 Таланкова Полина 2000 Могилев СДЮШОР-2 415 2ю Семенов,Гущо
15 200 Злотникова Полина 2000 Гомсельмаш 414 2ю Пугачева Е.Н, Соцкий В.С
16 169 Белая Анна 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 408 2ю Синькевич Т.В.
17 20 Фисенко Александра 1999 Могилев СДЮШОР-2 404 2ю Курилова НА
18 14 Дранко Александра 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 396 2ю Тиунчик Н.А.
19 69 Артем Татьяна 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 387 2ю Лещукевич Л.И.
20 302 Попенкова Валерия 2000 Кричев СДЮШОР 382 2ю Пригоникер Э.Г.

58 Козлова Александра 2001 Бобруйск ДЮСШ№1 0 Синькевич Т.В.
107 Календо Ксения 2000 Витебск ОСДЮШОР DNS Ходоренко Г.В.
25 Бодрикова Карина 2000 Орша СДЮШОР "Темп" DNS Павловский М.П.

243 Козачко Арина 2000 "СДЮШОР Береза" DNS КоценяА.А.,ПротасевичЮ.М.
307 Майорова Карина 2000 Кричев СДЮШОР DNS Пригоникер Э.Г.
19 Колещук Диана 2000 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кузнецова,Азарова
1 Медведева Мария 1999 Могилев УОР DNS Амелина,Солдатенко

12 Зубринович Алина 1999 Могилев "Марафон" DNS Русова О.В.
Климова Лолита 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Короленок С.Д.

вк 241 Поштавцова Мария 1996 Могилeв УОР 554 1 Беляцкий, Олейник
вк 118 Богданова Екатериа 1998 Витебск ОСДЮШОР 494 3 Кохненко С.С.
вк 49 Конончик Дарья 1997 Могилев СДЮШОР-2 490 3 Кузнецова, Азарова
вк 245 Орловская Дарья 1998 Могилв УОР DNS Орловский, Олейник

Прыжок в длину. Девушки 15.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

Тренер

1 5 Мальцева Анастасия 1999 Борисов ДЮСШ 1 11,57 2 Шуляк Ж.С.
2 104 Цапик Дарья 1999 Белыничи ДЮСШ 10,85 3 Приходько И.П.
3 94 Романко Алина 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 10,70 3 Лещукевич Л.И.
4 44 Жилевич Анна 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 10,47 3 Тиунчик Н.А.
5 38 Федоренко София 1999 Светлогорск СДЮШОР №3 9,93 1ю Афанасьев А.К.
6 59 Балашова Владислава 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 9,59 2ю

28 Липницкая Анастасия 1999 Могилев СДЮШОР-2 0 Кисловы
1 Барашко Виктория 2000 Борисов ДЮСШ 1 0 Шуляк Ж.С.

вк 241 Поштавцова Мария 1996 Могилев УОР 12,04 1 Беляцкий, Олейник
вк 49 Конончик Дарья 1997 Могилев СДЮШОР-2 10,91 3 Кузнецова, Азарова
вк 245 Орловская Дарья 1998 Могилев УОР DNS Орловский, Олейник
вк Сергушкина Анастасия 1998 СДЮШОР-2 Орша DNS Похомчик Р.В.

Тройной прыжок. Девушки 14.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда результат

ра
зр

яд Тренер

1 81 Каролик Диана 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 170 КМС Чурило Е.А.
2 5 Таранда Карина 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 165 1 Чурило Е.А.
3 44 Жилевич Анна 1999 Барановичи«СДЮШОР №2» 160 1 Тиунчик Н.А.
4 320 Бондаренко Анна 2000 Кричев СДЮШОР 150 2 Гомолко О.А.
5 108 Доронина Диана 2000 Витебская ОДЮСШ 145 3 Ходоренко Г.В.
6 14 Дранко Александра 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 145 3 Тиунчик Н.А.
7 319 Дудина Нинель 2000 Кричев СДЮШОР 145 3 Пригоникер Э.Г.
8 129 Шерякова Анна 2001  Новополоцк ДЮСШ 145 3 Кудровы Е.Н., А.П.
9 38 Емельянова Вероника 2000 Могилев СДЮШОР-2 140 3 Кузнецова, Азарова
10 69 Артем Татьяна 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 140 3 Лещукевич Л.И.
11 89 Швайбович Алина 2000 Могилев Олимп 140 3 Сакадынец И.В.
12 124 Елисеенко Екатерина 1999 Витебск ОСДЮШОР 140 3 Кохненко С.С.
13 130 Булыго Алина 2002  Новополоцк ДЮСШ 135 1ю Кудровы Е.Н., А.П.
14 302 Попенкова Валерия 2000 Кричев СДЮШОР 135 1ю Пригоникер Э.Г.
15 11 Гапонова Анна 2000 СДЮШОР-2 Орша 135 1ю Гутин А.С., Рутковский И.В.
15 155 Субоч Алина 2000 Шклов ДЮСШ 135 1ю бр.Редьковы Е.Б и С.А.

17 17 Стрикунова Кира 2000 Могилев "Марафон" 130 1ю Станкевич Н.М.
18 307 Майорова Карина 2000 Кричев СДЮШОР 125 2ю Пригоникер Э.Г.
18 303 Берестнева Александра 1999 Кричев СДЮШОР 125 2ю Пригоникер Э.Г.
18 172 Воронович Алеся 2001 Могилев СДЮШОР-2 125 2ю Семенов,Гущо

120 Мороз Юлия 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» DNS Куряков Н.В.
16 Панькова Наталья 1999 Могилев СДЮШОР-2 DNS Кузнецова, Азарова

128 Кудрова Ирина 2000  Новополоцк ДЮСШ DNS Кудровы Е.Н., А.П.
83 Немченко Анастасия 1999 Могилев Олимп DNS Митько А.И.

вк Юшкевич Диана 1997 Могилев Марафон 165 1
вк Малофеева Александра 1998 Барановичи«СДЮШОР №2» 165 1 Лещукевич Л.И.
вк 118 Богданова Екатериа 1998 Витебск ОСДЮШОР 160 1 Кохненко С.С.
вк 71 Козлова Елена 1997 Могилев СДЮШОР-2 155 2

     Прыжок в высоту. Девушки 14.03.2014



ОТКРЫТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ,
ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ БССР В.М.ЕРЕМИНА

г.Могилев, 13-15 марта 2014г.  с/к "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. команда Результат

ра
зр

яд

Тренер

1 60 Яркова Анастасия 1999 Могилев УОР 10,95 3 Папкова Г.Н.
2 1 Арбузова Илона 1999 СДЮШОР-2 Орша 10,89 3 Железняк Е.В.
3 237 Шабалюк Анастасия 2000 Береза 10,30 3
4 159 Самосюк Софья 2001 Кобрин СДЮШОР 10,00 3 Мойсеюк Н.Н.
5 241 Прокурат Кристина 1999 "СДЮШОР Береза" 9,91 3 Юхник С.Н., Марчук А.С
6 106 Антонова Анна 1999 Барань ДЮСШ "Атлет" 9,56 3 Иванова Л.С.
7 161 Лазарчук Мария 2000 Кобрин СДЮШОР 9,37 1ю Микульская Л.А..
8 56 Заброцкая Ангелина 2002 Могилев УОР 9,37 1ю
9 146 Труханович Юлия 1999 Бобруйск УОР 9,17 1ю Шункевич Н.В. 

10 11 Довгаль Анастасия 1999 Борисов ДЮСШ 1 9,10 1ю Шуляк Ж.С.
11 58 Михновская Ольга 2000 Могилев УОР 9,05 1ю Папкова Г.Н.
12 59 Филончик Полина 2000 Могилев УОР 8,80 1ю Папкова Г.Н.
12 36 Жарикова Анна 2000 Могилев "Марафон" 8,80 1ю Русова О.В.
14 10 Галиновская Янина 2000 Шклов ДЮСШ 8,78 1ю бр.Редьковы Е.Б иС.А.
15 101 Матвеева Александра 1999 Витебск 8,65 1ю
16 160 Коньшина Александра 2001 Кобрин СДЮШОР 8,43 1ю Мойсеюк Н.Н.
17 265 Голубева Василина 1999 Бобруйск УОР 8,18 2ю Шункевич Н.В. 
18 69 Артем Татьяна 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 8,00 2ю Лещукевич Л.И.
19 105 Дудкина Алина 1999 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 7,78 2ю Куряков Н.В.
20 56 Заброцкая Ангелина 2002 Могилев УОР 2ю Папкова Г.Н.
21 315 Ващенко Александра 2000 Кричев СДЮШОР 7,74 2ю Пригоникер Э.Г.
22 7 Ткачева Анастасия 2001 Могилев СДЮШОР-2 7,57 2ю Кисловы
23 320 Бондаренко Анна 2000 Кричев СДЮШОР 7,54 2ю Гомолко О.А.
24 110 Минаева Елизавета 2000 ВОСДЮШОР «Буревестник-73» 7,31 3ю Куряков Н.В.
25 31 Осипова Ольга 1999 Могилев "Марафон" 7,00 3ю Папкова Г.Н.
26 12 Зирченко Аделина 2000 СДЮШОР-2 Орша 6,72 3ю Гутин А.С., Рутковский И.В.
27 5 Русских Кристина 2000 Могилев СДЮШОР-2 6,67 3ю
28 2 Абаканович В. 2000 Могилев СДЮШОР-2 6,36 б/р
29 319 Дудина Нинель 2000 Кричев СДЮШОР 6,26 б/р Пригоникер Э.Г.
30 186 Цымбалова Елена 2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 6,04 б/р Лобков А.В.
31 14 Дранко Александра 2000 Барановичи«СДЮШОР №2» 5,98 б/р Тиунчик Н.А.
32 22 Поздеева Анастасия 2000 Могилев "Марафон" 5,64 б/р Станкевич Н.М.
33 61 Никонова Мария 2001 Могилев УОР 5,14 б/р Папкова Г.Н.
34 165 Атрашкевич Елена 2000 Гомсельмаш 5,13 б/р  Соцкий В.С, Рабенок И.С

1 Медведева Мария 1999 Могилев УОР DNS Амелина,Солдатенко
вк 118 Богданова Екатериа 1998 Витебск ОСДЮШОР 10,26 3 Кохненко С.С.

Толкание ядра. Девушки 14.03.2014


